Извещение о проведении общего собрания участников долевой
собственности на земельном участке сельскохозяйственного назначения

Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области на основании п.2 ст.14.1 Федерального закона от 24 июля 2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами 56:30:0908009:65, 56:30:0908001:15, 56:30:0908001:16, 56:30:0908002:15,  56:30:0908003:3, 56:30:0908004:4, 56:30:0908004:5, 56:30:0908004:6, 56:30:0908005:3, 56:30:0908006:37, 56:30:0908006:38,  56:30:0908007:2, 56:30:0908014:2, 56:30:0908015:2, 56:30:0908016:48, 56:30:0908009:63, 56:30:0908009:64, 56:30:0908009:66, 56:30:0908010:2, 56:30:0908013:2, 56:30:0908011:2, 56:30:0908008:3, местоположение всех земельных участков: обл. Оренбургская, р-н Сорочинский (с.Уран).

[bookmark: _GoBack]            Дата и время проведения общего собрания: 03 июля 2025 г. в 11.00. мин (местного времени).
Время регистрации: с 10.00 до 11.00 (местного времени).
Адрес места проведения общего собрания: Оренбургская область, Сорочинский район, с.Уран, ул.Центральная, д.2.

Повестка дня:
1 .Выборы председателя и секретаря собрания.
2. Утверждение перечня собственников образуемых земельных участков и размеров долей в праве собственности на образуемые земельные участки в соответствии с проектами межевания.
3. Утверждение проектов межевания земельных участков, образуемых в счет земельных долей из земельных участков с кадастровыми номерами 56:30:0908009:65, 56:30:0908001:15, 56:30:0908001:16, 56:30:0908002:15,  56:30:0908003:3, 56:30:0908004:4, 56:30:0908004:5, 56:30:0908004:6, 56:30:0908005:3, 56:30:0908006:37, 56:30:0908006:38,  56:30:0908007:2, 56:30:0908014:2, 56:30:0908015:2, 56:30:0908016:48, 56:30:0908009:63, 56:30:0908009:64, 56:30:0908009:66, 56:30:0908010:2, 56:30:0908013:2, 56:30:0908011:2, 56:30:0908008:3.
4. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действоватьпо вопросам и решениям, принятым на повестке собрания, на основании протокола собрания, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий;
5. Разное.
        С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно ознакомиться  со дня опубликования настоящего извещения до дня проведения общего собрания по адресу: РФ, 460507, Оренбургская область, Оренбургский район, п. Пригородный, ул. Северная д. 2, офис 3, ежедневно кроме выходных и праздничных дней, с 15.00 час. до 17.00 час.
    К участию в голосовании по вопросам повестки дня собрания допускаются только лица, представившие документы, удостоверяющие личность, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, удостоверяющие полномочия доверенного лица.